Descrizione prodotto
e tecnica chirurgica
Product description
& surgical technique
DTS
Double threaded screw
Vite a doppia filettatura
3

• Carpal fusions
• Fractures of the first metacarpus
ø 3 - 3.5 mm DTS screws
Viti DTS ø 3 - 3,5 mm
7
Sterile single packaging with a ø 0.8 mm guide wire.
Confezione singola sterile con filo guida ø 0,8 mm.
Codici prodottoProduct codes
ø 3 - 3.5 mm DTS screws
Viti DTS ø 3 - 3,5 mm
DTS screw self-tapping
Vite DTS autofilettante
TI6AI4V
A Ø 4 mm
B Ø 3 mm L [mm] L T [mm]
HMV 410-12ST 12
5
HMV 410-14ST 14
HMV 410-16ST 16
6
HMV 410-18ST 18
HMV 410-20ST 20
HMV 410-22ST 22
HMV 410-24ST 24
HMV 410-26ST 26
HMV 410-28ST 28
HMV 410-30ST 30
DTS screw self-tapping
Vite DTS autofilettante
TI6AI4V
 A Ø 4 mm
B Ø 3 mm
L T 5 mm
L [mm]
HMV 430-12ST 12
HMV 430-14ST 14
HMV 430-16ST 16
HMV 430-18ST 18
HMV 430-20ST 20
HMV 430-22ST 22
HMV 430-24ST 24
HMV 430-26ST 26
HMV 430-28ST 28
HMV 430-30ST 30
A
B
A Head diameter / Diametro di testa
B Tip diameter / Diametro di punta
L T  Thread lenght / Lunghezza filetto Sterile single packaging with a ø 0.8 mm guide wire.
Confezione singola sterile con filo guida ø 0,8 mm.
A
B
8
Codici prodottoProduct codes
A
B
Sterile single packaging with a ø 0.8 mm guide wire.
Confezione singola sterile con filo guida ø 0,8 mm.
DTS screw self-tapping
Vite DTS autofilettante
TI6AI4V
A Ø 4.5 mm
B Ø 3.5 mm
 L T 8.5 mm
L [mm]
HMV 411-18ST 18
HMV 411-20ST 20
HMV 411-22ST 22
HMV 411-24ST 24
HMV 411-26ST 26
HMV 411-28ST 28
HMV 411-30ST 30
HMV 411-32ST 32
HMV 411-34ST 34
HMV 411-36ST 36
HMV 411-38ST 38
HMV 411-40ST 40
ø 3 - 3.5 mm DTS screws
Viti DTS ø 3 - 3,5 mm
9
StrumentarioInstrument set

13
Sterile single packaging.
Confezione singola sterile.
Sterile single packaging.
Confezione singola sterile.
Codici prodottoProduct codes
ø 4.5 - 6.5 mm DTS screws
Viti DTS ø 4,5 - 6,5 mm
DTS screw self-drilling and self-tapping
Vite DTS autoperforante e autofilettante
TI6AI4V
A Ø 6 mm
B Ø 4.5 mm
L T 12.5 mm
L [mm]
HMV 451-030ST 30
HMV 451-035ST 35
HMV 451-040ST 40
HMV 451-045ST 45
HMV 451-050ST 50
HMV 451-055ST 55
HMV 451-060ST 60
HMV 451-065ST 65
HMV 451-070ST 70
DTS screw self-drilling and self-tapping
Vite DTS autoperforante e autofilettante
TI6AI4V
A Ø 8 mm
B Ø 6.5 mm;
L T 12.5 mm
L [mm]
HMV 651-040ST 40
HMV 651-045ST 45
HMV 651-050ST 50
HMV 651-055ST 55
HMV 651-060ST 60
HMV 651-065ST 65
HMV 651-070ST 70
HMV 651-075ST 75
HMV 651-080ST 80
HMV 651-085ST 85
HMV 651-090ST 90
HMV 651-095ST 95
HMV 651-100ST 100
A
B
A
B